
REGIONE PIEMONTE BU45 08/11/2012 
 
Comune di Chiusa di San Michele (Torino) 
Bando di gara per l'affidamento, mediante procedura aperta, del servizio di Tesoreria 
comunale per il periodo 01/01/2013 - 31/12/2017. C.I.G. 46489735E1. 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
Comune di Chiusa di S. Michele, sede legale Piazza Bauchiero Bruno n. 2, 10050 Chiusa di S. 
Michele, Tel. 011/964.31.40 fax 011/964.44.57  
RUP Giuglardo Laura int. telefonico 2 – posta elettronica:  
laura.giuglardo@comune.chiusadisanmichele.to.it - www.comune.chiusadisanmichele.to.it 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: 
Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01/01/2013-31/12/2017. 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO 
E TECNICO:  
Documentazione disponibile su: www.comune.chiusadisanmichele.to.it. 
 
SEZIONE IV: Procedura: aperta. 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.  
 
TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12,00 del 19/11/2012. 1^ seduta: 20/11/2012 ore 
9,30, la seduta successiva sarà comunicata come esplicitato nel bando di gara.  
 

Il Responsabile dell’Area  Amministrativa/Finanziaria 
Giuglardo Laura 


